（別添様式）

平成  年  月  日

 環境省 大臣官房会計課長 殿

                                  所  在  地
                                  商号又は名称
                                  代表者氏名            印

平成 19年度効果的な公害防止への取組みの促進措置検討調査業務
に係る参加希望書類

 標記の業務について、当社において実施することを希望します。

 応募要件を満たしていることを、添付資料のとおり証明します。

業務執行体制に関する要件          （別添資料１）
業務実績に関する要件            （別添資料２）

(担当者)

所属部署：

氏  名：

TEL/FAX：
E-mail   ：

（別添資料１）
平成 年 月 日

業務執行体制に関する要件

① 本業務の検討会に参加することができる 10業種以上にわたる大企業の公害防止
担当者の所属企業、業種、役職、氏名を 10名以上記載すること。
また、これらの担当者を検討会委員として確保できる理由、関係等について記載

すること。

② 大企業が有するネットワークを通じて本業務に対して協力が得られる同種中小

企業（1業種２社以上）の業種、社名を記載すること。
また、それらの企業の協力が得られる理由、関係等について記載すること。

    注 本様式はＡ４版３枚以内とする。

（別添資料２）
平成 年 月 日

業務実績に関する要件

過去５年間に企業における公害防止措置に関する調査研究実績（受託を含む。）に

ついて、年度、調査研究の名称及びその概要について５件以上記載する。
なお、受託研究の場合は、上記に加え発注機関の名称及び住所についても記載する

こと。

    注）本様式はＡ４版２枚以内とする。